[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.09.2014

       № 172
О запрещении парковки автомашин вблизи избирательных участков в день проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Петушинского района Владимирской области шестого созыва 14 сентября 2014 года
В целях предотвращения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Город Покров» в день проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Петушинского района Владимирской области шестого созыва 14 сентября 2014 года,

1. Запретить парковку автомашин, за исключением автомашины работающей на избирательном участке, вблизи избирательных участков в день проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Петушинского района Владимирской области шестого созыва 14 сентября 2014 года.

2. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Петушинскому району  С.Ю. Камышеву  и начальнику ОГИБДД  ОМВД по Петушинскому району А.Н. Ермакову обеспечить контроль за парковкой автомашин вблизи избирательных участков.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее»
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города

А.В. Бондаренко